

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>ST/2018</b>	<b>Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce interiérů</b>
Rozpočet:	<b>VCP-Bourání ŽB stěn, obkladů, demontáže OK</b>	

Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b> <b>Městský obvod Ostrava Jih</b> <b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	IČO: <b>00845451</b> DIČ: <b>CZ00845451</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s.</b> <b>Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverí</b>	IČO: <b>46342796</b> DIČ: <b>CZ46342796</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	69 994,72	69 994,72
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>69 994,72</b>	<b>69 994,72</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	<b>69 994,72 CZK</b>
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

<b>Cena celkem</b>	<b>69 994,72 CZK</b>
--------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
<b>VÍCEPRÁCE</b>						
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	56 167,13	56 167,13	80
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	13 827,59	13 827,59	20
Cena celkem			0,00	69 994,72	69 994,72	

## Položkový rozpočet

S:	ST/2018	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	VCP-Bourání ŽB stěn, obkladů, demontáže OK	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>56 167,13</b>
2	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového 64,1*0,18	m3	11,53800	3 330,00	38 421,54
				11,538		
3	R00	Demontáž polystyrenu (výplň luxfery)	m2	250,000	32,00	8 000,00
4	R00	Demontáž mříží oken u badmintonových kurtů	m2	29,000	73,50	2 131,50
5	R00	Demontáž OK obložení radiátorů u badmint. kurtů	m	60,000	82,50	4 950,00
6	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (vrstva navíc v soc.zař.)	m2	35,100	75,90	2 664,09

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					<b>13 827,59</b>
7	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m -0,261*64,1 2,4*11,538 250*0,001 0,068*35,1	t	13,59790	200,00	2 719,58
				-16,7301		
				27,6912		
				0,25		
				2,3868		
8	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m -0,261*64,1*3 2,4*11,538*3 250*0,001 0,068*35,1	t	35,52010	35,00	1 243,20
				-50,1903		
				83,0736		
				0,25		
				2,3868		
9	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -0,261*64,1 2,4*11,538 250*0,001 0,068*35,1	t	13,5979	209,00	2 841,96
				-16,7301		
				27,6912		
				0,25		
				2,3868		
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 13,59790*19	t	258,3601	9,10	2 351,08
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti -0,261*64,1 11,538*2,4 0,068*35,1	t	13,34790	350,00	4 671,77
				-16,7301		
				27,6912		
				2,3868		

**SOUČET CEKEM:**

**69 994,72**

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>ST/2018</b>	<b>Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce interiérů</b>
Rozpočet:		<b>VCP-Hliníkový prvek S14</b>

Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b> <b>Městský obvod Ostrava Jih</b> <b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	IČO: <b>00845451</b> DIČ: <b>CZ00845451</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s.</b> <b>Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverí</b>	IČO: <b>46342796</b> DIČ: <b>CZ46342796</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	32 564,20	32 564,20
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>32 564,20</b>	<b>32 564,20</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	<b>32 564,20</b> CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

<b>Cena celkem</b>	<b>32 564,20 CZK</b>
--------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
768	Otvorové prvky z hliníku	PSU	26 392,00	6 172,20	32 564,20	100
0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Cena celkem			26 392,00	6 172,20	32 564,20	100

### Položkový rozpočet

S:	ST/2018	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:		VCP-Hliníkový prvek S14 (pův. S3)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 768</b>		<b>Otvorové prvky z hliníku</b>				<b>32 564,20</b>
1	766629319R01	Montáž hliníkových stěn prosklených <a href="#">S/14 : 1,8*2,7</a>	m2	4,86000	1 270,00	6 172,20
2	768-S/14	Hliníková interiérová zasklená stěna 1800x2700mm, viz výkaz hliníkových zasklených stěn	ks	1,00000	26392	26 392,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>ST/2018</b>	<b>Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice</b>
Objekt:	<b>03</b>	<b>SO 03 Střecha</b>
Rozpočet:		<b>VCP střecha ST1 a ST2</b>

Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b> <b>Městský obvod Ostrava Jih</b> <b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	IČO: <b>00845451</b> DIČ: <b>CZ00845451</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s.</b> <b>Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverí</b>	IČO: <b>46342796</b> DIČ: <b>CZ46342796</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	43 505,00	1 254 684,71	1 298 189,71
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>43 505,00</b>	<b>1 254 684,71</b>	<b>1 298 189,71</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	<b>1 298 189,71</b> CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

<b>Cena celkem</b>	<b>1 298 189,71 CZK</b>
--------------------	-------------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	PSU	0,00	30 225,00	30 225,00	
712	Živičné krytiny	PSU	0,00	191 932,87	191 932,87	
713	Izolace tepelné	PSU	0,00	378 401,37	378 401,37	
767	Konstrukce zámečnické	PSU	0,00	512 399,68	512 399,68	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	PSU	0,00	20 476,80	20 476,80	
713	Izolace tepelné	PSU	0,00	121 249,00	121 249,00	
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSU	43 505,00	0,00	43 505,00	
Cena celkem			43 505,00	1 254 684,71	1 298 189,71	



## Položkový rozpočet

S:	ST/2018	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
O:	03	Střecha
R:	VCP střecha ST1, ST2	

**VÍCEPRÁCE: Nová střecha** **1 298 189,71 Kč**

<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>			<b>30 225,00</b>
	1 622390110	Montáž izolace rozháněcích klínů, polystyren	m2	161,20000	28,00
		31*2,6*2		161,20000	
	2 28375871	Deska polystyren. 100 S Stabil tl. průměrně 100 mm	m2	177,32000	145,00
		31*2,6*2*1,1		177,32000	

<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>			<b>191 932,87</b>
	10	Podkladní asfaltový izolační pás , montáž samolepící	m2	656,76000	85,00
		ST2 plocha : 30,8*18,7		575,96000	
		přesahy : 0,80*(31,5*2+19,0*2)		80,80000	

	14	62836163.A	Pás asfaltovaný samolepící tl. 0,4 mm, splňující požadavky požární bezpečnosti, s hliníkovou fólií, pro pokládku na trapézový plech	m2	788,11200
			656,76*1,2		788,11200
					152,40
					120 108,27

	15	Doprava a manipulace, výměna již navedeného materiálu parozábrany	kpl	1,00000	16 000,00
					16 000,00

<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>			<b>378 401,37</b>
	19	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	575,96000
			ST2 : 30,8*18,7		575,96000

	20	Tepelná izolace, kombinace MV (2x 30 mm) a EPS (1x 120 mm), celková tl. 180 mm, (SG Combiroof 30 M (2*30 mm vata + 1*120 mm EPS, Parozábrana Bauder TEC DBR, případně PENEROOF 2*40 mm + 100 mm EPS, Parozábrana: ACO KSD-R )	m2	581,71960	526,80
					306 449,8853
					581,71960

<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>512 399,68</b>
	901	Montáž trapézového plechu, včetně nákladů na montážní plošiny a jeřáb, včetně spojovacích prostředků	m2	581,71960	180,00
					581,71960

	902	Trapézový profil 80/280 v tl. a délkách dle statického návrhu výrobce, (Profil 80/280, tl. min. 0,75 mm, lak PS 12 my, barva RAL 9002, ocel S280 mm). Cena včetně dopravy, včetně kladečského plánu a autorizovaného statického výpočtu	m2	622,43997	414,00
					257 690,15
					581,7196*1,07
					622,43997

	903	Demontáž a likvidace stávajícího trapézového plechu, včetně betonového potěru.	kpl	1,00000	150 000,00
					150 000,00

**VÍCEPRÁCE: Navýšení potěru ST1**

<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>20 476,80</b>
	3b	632451032.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, tl. 30 mm	m2	86,4000
			ST1 plocha : 13,13*4,3+34,1*16,3-0,7*2,2-2,85*0,7-0,8*0,8*18(příplatek za větší tloušťku)		237,00
					20 476,80

**VÍCEPRÁCE: Chybějící množství EPS**

<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>			<b>121 249,00</b>
	20	28375971	Deska spádová EPS 100 S Stabil	m3	83,6200
			Navýšení kubatury EPS viz.kladečský plán		1 450,00
					83,6200

**VÍCEPRÁCE: Dodávka vyhřívaných vpustí**

<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Zdravotecnika - vnitřní kanalizace</b>			<b>43 505,00</b>
	M	5623110p.c	Dodávka vyhřívané vpusti	ks	7,0000
					6 215,00
					43 505,00

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovic**  
**Objekt: 02 Fasáda a okna**  
**Rozpočet: 02 VCP Fasáda a okna -otryskání fasády**

**Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - jih IČ: 845451**  
**Horní 791/2 DIČ:**  
**700 68 Ostrava**

**Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří IČ: 46342796**  
**DIČ: CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			14 361,24
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			<b>14 361,24</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>14 361,24</b>	CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem 14 361,24 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **30.8.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 980,00	97
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			351,24	2
Cena celkem					14 361,24	100

## Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	02	Fasáda a okna
R:	02	VCP Fasáda a okna -otryskání fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				13 980,00		0,30		0,30
1	629995211U00	Očištění vnějších ploch otryskáním křemičitým pískem omítnutého povrchu	m2	60,00000	233,00	13 980,00	0,01	0,30	0,01	0,30
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30,00		0,00		0,00
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,30000	100,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				351,24		0,00		0,00
3	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,70000	12,20	69,54	0,00	0,00	0,00	0,00
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,30000	400,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1	t	0,30000	347,00	104,10	0,00	0,00	0,00	0,00
6	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,30000	192,00	57,60	0,00	0,00	0,00	0,00

**14 361,24**

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovic**  
**Objekt: 02 Fasáda a okna**  
**Rozpočet: 02 MNP-Fasáda a okna-ornitologický průzkum**

**Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - jih IČ: 00845451**  
**Horní 791/2 DIČ:**  
**70068 Ostrava**

**Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří IČ: 46342796**  
**DIČ: CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
PSU	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-10 000,00
<b>Celkem</b>	<b>-10 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	CZK
Snížená DPH	<b>15 %</b>	CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-10 000,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem -10 000,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **30.8.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			-10 000,00	100
Cena celkem					-10 000,00	100

## Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	02	Fasáda a okna
R:	02	MNP-Fasáda a okna-ornitologický průzkum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotno st / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	ON	Ostatní náklady				-10 000,00		0,00		0,00
78	ON-006	Ornitologický průzkum před započítáním prací	ks	-1,00000	10 000,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>ST/2016</b>	<b>Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10, Ostrava - Výškovice</b>
Objekt:	<b>SO 03</b>	<b>HOROLEZECKÁ STĚNA</b>
Rozpočet:	<b>02</b>	<b>MNP-obslužný žebřík</b>
Zadavatel	<b>Úřad městského obvodu Ostrava - jih Horní 791/2 70068 Ostrava</b>	IČO: <b>00845451</b> DIČ:
Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří</b>	IČO: <b>46342796</b> DIČ: <b>CZ46342796</b>

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		-46 657,73
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-46 657,73</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	CZK
Snížená DPH	<b>15 %</b>	CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-46 657,73 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	CZK
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem -46 657,73 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **30.8.2018**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-41 693,18	89
783	Nátěry	PSV			-4 964,55	11
Cena celkem					-46 657,73	100



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ST/2016	Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10, Ostrava - Výškovice
O:	SO 03	HOROLEZECKÁ STĚNA
R:	02	MNP - obslužný žebřík

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-41 693,18</b>			
44	767832100R00	Montáž žebříků do zdíva , s vodovodní ochrannou trubkou <i>viz. v.č. D.1.2.c_05 : 10,0</i>	m	-10,00000	253,00	-2 530,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I
45	767834102R00	Montáž žebříků montáž ochranného koše □ svařováním	m	-10,00000	141,00	-1 410,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I
46	767833291R00	Montáž žebříků příplatek k ceně □ <i>za montáž žebříků na ocelovou konstrukci</i>	m	-10,00000	61,00	-610,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I
50	553pc99022	Ocelový žebřík s ochranným košem dl. 10,0 m (hmotnost k_ ce 330,97 kg +5% na prořez), povrch. úprava žárový pozink <i>viz. v.č. D.1.2.c_05</i>	ks	-1,00000	36 410,00	-36 410,00		Vlastní	Indiv
51	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výškv do 12 m 50 m vodorovně	%	-409,60000	1,79	-733,18	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I

<b>Díl 783 Nátěry</b>						<b>-4 964,55</b>			
52	783Rp001	Povrchová úprava - žárové pozinkování <i>viz. v.č. D.1.2.c_05 :</i> ocelový žebřík vč. ochran. koše : 330,97	kg	-330,97000	15,00	-4 964,55		Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>						<b>-46 657,73</b>			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>ST/2018</b>	<b>Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice</b>
Objekt:	<b>03</b>	<b>SO 03 Střecha</b>
Rozpočet:	<b>Měněpráce střecha ST1, ST2</b>	

Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b> <b>Městský obvod Ostrava Jih</b> <b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	IČO: <b>00845451</b> DIČ: <b>CZ00845451</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s.</b> <b>Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverí</b>	IČO: <b>46342796</b> DIČ: <b>CZ46342796</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	-33 950,00	-445 296,98	-479 246,98
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-33 950,00</b>	<b>-445 296,98</b>	<b>-479 246,98</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	<b>-479 246,98</b> CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

<b>Cena celkem</b>	<b>-479 246,98 CZK</b>
--------------------	------------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,00	-136 502,52	-136 502,52	
712	Živičné krytiny	PSU	0,00	-156 965,64	-156 965,64	
713	Izolace tepelné	PSU	0,00	-151 828,82	-151 828,82	
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSU	-33 950,00		-33 950,00	
Cena celkem			-33 950,00	-445 296,98	-479 246,98	

## Položkový rozpočet

S:	ST/2018	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
O:	03	Střecha
R:		Méněpráce střecha ST1, ST2

**MÉNĚPRÁCE:** **- 479 246,98 Kč**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-136 502,52</b>
3	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, tl. 50 mm	m2	-575,9600	237,00	-136 502,52
		ST2 plocha : 30,8*18,7		-575,9600		

<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				<b>-156 965,64</b>
10	712211559	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	-656,7600	85,00	-55 824,60
		ST2 plocha : 30,8*18,7		-575,9600		
		přesahy : 0,80*(31,5*2+19,0*2)		-80,8000		
12	712311106	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze	m2	-656,7600	22,00	-14 448,72
		ST2 plocha : 30,8*18,7		-575,9600		
		přesahy : 0,80*(31,5*2+19,0*2)		-80,8000		
14	62836163.A	Pás asfaltovaný těžký s Al vložkou	m2	-788,1120	110,00	-86 692,32
		656,76*1,1		-722,4360		
		656,76*0,1 (odpočet dalších 10 %)		-65,6760		

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>-151 828,82</b>
20	28375971	Deska spádová EPS 100 S Stabil	m3	-104,7095	1 450,00	-151 828,82
		ST2 : 30,8*18,7*0,18*1,01		-104,7095		

<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>-33 950,00</b>
	562311.00	Odpočet střešních vpustí-dodávka	ks	-7,000	4 850,00	-33 950,00
	M 5623110p.c	Vtok střešní dvoustupňový se svislým odtokem DN 100	ks	-4,000		
	M 5623111p.c	Vtok střešní dvoustupňový se svislým odtokem DN 125	ks	-3,000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>ST/2018</b>	<b>Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce interiérů</b>
Rozpočet:		<b>MNP - Bourání cihelných příček</b>

Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b> <b>Městský obvod Ostrava Jih</b> <b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	IČO: <b>00845451</b> DIČ: <b>CZ00845451</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s.</b> <b>Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverí</b>	IČO: <b>46342796</b> DIČ: <b>CZ46342796</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	-6 025,40	-6 025,40
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 025,40</b>	<b>-6 025,40</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	<b>-6 025,40</b> CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

<b>Cena celkem</b>	<b>-6 025,40 CZK</b>
--------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	-6 025,40	-6 025,40	100
Cena celkem			0,00	-6 025,40	-6 025,40	

### Položkový rozpočet

S:	ST/2018	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:		MNP-Bourání cihelných příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-6 025,40</b>
1	962031133R00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-64,10000	94,00	-6 025,40